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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KACANIK
NR.KONTRATES

KA 652 -1%- 26-147

26..03.201%

KACANIK

KONTRATE PFR FURNIZIM MFE MATERJAL SHPENZLUES
{ ném L.O00.00 €

Neni 1

Zyra ¢ Prokurimit nié Kacanik,pérfagésuar nga z.Shefket Koxha,Menagjer i
Prokurimit dhe ,Osman Berisha perfagésues | NTP'RILINDJA COMERCE "Ferizaj

Neni 11
Me kété kontraté béhet furnizimi me zarf ape dritare per nevojat ¢ Tatimit ne
prone Komuna Kaganik

MNeni 111

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Cmimi i cili duhet te
paguget pér furnizim sipas késaj kontrate éshte =810.00.€ teteqindedjjetero)

MNeni [V

Cdo mosmarveshje e obliguar e kiésaj kontrate nga njéra pale do té pasojé ndérprerjz e
kontratés dhe padija né Gjykaten Komunale né Kaganik

MNeni V
Kjo kontraté hyn né fugi né ditén e nénshkrimit né mesé dy paléve.
Palét nénshkruese

Menagjeti | Prokurimit NTP'RILINDJA COMERCE ‘Ferizaj
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